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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur i kølemontre ,
procedurer for produktion af sandwich og pastasalat samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: velvedligeholdt overfladetermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: dokumentation for opbevaringstemperatur i
køleskab 1 fra november 2014 til 8. maj 2015 samt blanket 2 i
skriftlig risikoanalyse. Konkret vejledt om, at
opbevaringstemperatur i kølemontre også skal dokumenteres.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne fremvise en
skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse omfatter
ikke blanket 1 og 3.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg har glemt at
udfylde blanketterne.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er
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konstateret:Der kan ikke fremvises dokumentation for varemodtagelse og opvarmning af fødevarer siden
december 2014. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det troede jeg ikke jeg skulle. Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Konkret vejledt om ,at såfremt der nedkøles pasta, skal dette dokumenteres.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at 1 person, som behandler fødevarer, har gennemført uddannelsen i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af kiks, kager, brød æg og div.
pålægsvarer, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger
Konkret vejeldt om sporbarhed på samtlige fødevarer i virksomheden.


